ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐỨC THẮNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                   Đức Thắng, ngày 12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kê khai diện tích rừng sản xuất chưa được cấp

Giấy CNQSDĐ trên địa bàn xã Đức Thắng

Để đảm bảo việc rà soát toàn bộ diện tích đất quy hoạch trồng rừng sản

xuất nhưng chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ dân, cá

nhân, tổ chức trên địa bàn xã Đức Thắng. Nay UBND xã thông báo cho các hộ

dân, cá nhân, tổ chức trên địa bàn xã Đức Thắng biết việc kê khai diện tích rừng

sản xuất chưa được cấp giấy CNQSDĐ trên địa bàn xã, với một số nội dung cụ

thể như sau.

1. Thời gian: Từ ngày có thông báo đến hết ngày 16/9/2023.

2. Địa điểm: Tại nhà Trưởng thôn các thôn.

Lưu ý: Khi đi đăng ký mang theo các loại giấy tờ (nếu có) về diện tích đất

hộ dân, cá nhân, tổ chức kê khai.

Trên đây là thông báo về việc kê khai diện tích rừng sản xuất chưa được

cấp giấy CNQSDĐ trên địa bàn xã xã Đức Thắng ./.

  Nơi nhận:

- Đảng ủy xã;

- CT, các PCT;

- Đài TT xã;

- Trưởng thôn; (T/báo cho nhân dân)

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tấn Dương

		2023-09-13T07:18:05+0700

		2023-09-13T07:54:33+0700

		2023-09-13T07:54:33+0700